MATERIAIS EXCLUSIVOS PARA SUBESTAÇÃO PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DA CBTU/STU/REC. O

referido processo foi HOMOLOGADO pela Superintendente Regional de Trens Urbanos do Recife, para a

empresa: MAIS ELETRICIDADE LTDA, CNPJ Nº 26.279.113/0001-61, no valor de Total de R$ 277.988,00

(Duzentos e setenta e sete mil, novecentos e oitenta e oito reais).

PATRÍCIA ROBERTA TAVARES DE SOUZA

Pregoeira